
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
186 
102 
174 
103 
106 
105 
101 
104 
121 
109 
120 
171 
107 
123 
176 
108 
142 
113 
112 
124 
110 
122 
131 
114 
163 
117 
185 
111 
119 
130 
155 
144 
116 
118 
126 
115 
125 
164 
128 
145 
136 
177 
132 
127 
146 
138 
166 
154 

Nome 
GAUDIO Luigi 
BLANCHI Luciano 
BOSCO Giuseppe 
LANDINO  Donato 
DELLI FRANCI Mirko 
PENNACCHIO Alfonso 
AMORE Pasquale 
GAGLIARDO Francesco 
LUCATINO Michele 
PELUSO Ernesto 
DONNARUMMA Umberto 
RACCIO Luigi 
SANGIOVANNI Davide 
RACCIO Loris 
SACRISTANO  Giuseppe 
PACELLI Leucio 
ROMANO Ciro 
POPOLIZIO Gianmaria 
SANTILLO Daniele 
MANCINI Federico 
BARONE Francesco 
CASSELLA Angelo 
PALAZZO Davide 
D'AMBROSIO  Giuseppe 
FARINA Raffaele 
CONTE Marco 
COTUGNO  Carmine 
BACCALA Giovanni Pio 
FERRIERO Vincenzo 
PERFETTO Mauro 
ANGELILLO Pietro 
SANTOPIETRO  Tonino 
CRISPINO Francesco 
RACCIO Antonio 
NAPOLI Argentino 
PASCALE Lorenzo 
PINTO Angelo 
CONTINO Mattia 
BIANCO  Gerardo 
DI GIACOMO  Luca 
CIABURRI Antonello 
CONSALES  Vincenzo 
RICCITELLI Giuseppe 
CASSELLA Luigi Carmine 
BORROZZINO  Angelo 
CESARANO Armando 
CINOTTI Andrea 
D'ORSI  Amedeo 

Motoclub/Team 
Piedimonte 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Motorpassion A.S.D. 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Piedimonte 
Piedimonte 
Cerbone 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Vitolo.Parts A.S.D. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Cerbone 
Team Pianeta Moto Matese
Piedimonte 
Samnium MX 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Team Pianeta Moto Matese
Moto S.P.S. 
Brillantina 
MC FILIPPO COTUGNO ASD
Piedimonte 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Team Pianeta Moto Matese
Samnium MX 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
BMC Racing Team 
Piedimonte 
Motoclub Motor Panni 
Team Pianeta Moto Matese
Motoclub Motor Panni 
TEAM BK'S RACING 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Brillantina 

Classe 
TOP RIDER 
TOP RIDER 
MINIENDURO 125
TOP RIDER 
SENIOR 450 4T 
JUNIOR 
TOP RIDER 
JUNIOR 
MAJOR 2T 
YOUNG 125 
SENIOR 250 4T 
JUNIOR 
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
MINIENDURO 125
SENIOR 250 4T 
SENIOR 250 4T 
JUNIOR 
MAJOR 450 4T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
MAJOR 450 4T 
SENIOR 2T 
SENIOR 2T 
AMATORIALI 2T 
MAJOR 250 4T 
AMATORIALI 450 
SENIOR 450 4T 
SENIOR 2T 
SENIOR 450 4T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 250 
VETERAN 
VETERAN 
SUPERVETERAN 
SUPERVETERAN 
SENIOR 450 4T 
AMATORIALI 2T 
SENIOR 2T 
AMATORIALI 250 
SENIOR 250 4T 
MINIENDURO 85 
SENIOR 450 4T 
MAJOR 2T 
VETERAN 
AMATORIALI 450 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 450 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:59.186 
4:00.976 
4:01.956 
4:02.864 
4:04.954 
4:06.646 
4:08.020 
4:09.963 
4:10.067 
4:10.227 
4:10.605 
4:12.890 
4:13.462 
4:13.744 
4:14.088 
4:15.032 
4:18.726 
4:19.662 
4:20.004 
4:21.146 
4:21.237 
4:21.976 
4:24.484 
4:24.725 
4:25.087 
4:25.554 
4:27.622 
4:28.828 
4:29.612 
4:30.413 
4:31.210 
4:32.054 
4:32.211 
4:32.253 
4:32.461 
4:32.770 
4:32.839 
4:32.880 
4:33.654 
4:34.112 
4:34.261 
4:36.359 
4:36.803 
4:37.204 
4:37.877 
4:38.354 
4:38.564 
4:39.694 

Diff 

1.790 
2.770 
3.678 
5.768 
7.460 
8.834 

10.777 
10.881 
11.041 
11.419 
13.704 
14.276 
14.558 
14.902 
15.846 
19.540 
20.476 
20.818 
21.960 
22.051 
22.790 
25.298 
25.539 
25.901 
26.368 
28.436 
29.642 
30.426 
31.227 
32.024 
32.868 
33.025 
33.067 
33.275 
33.584 
33.653 
33.694 
34.468 
34.926 
35.075 
37.173 
37.617 
38.018 
38.691 
39.168 
39.378 
40.508 

Marca 
SHERCO4T 450 4T
KTM 350 4T 
Beta 125 2T 
Husqvarna 125 2T
KTM 350 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 250 2T 
Fantic 125 2T 
Fantic 125 2T 
Yamaha 250 4T 
Husqvarna 250 4T
Honda 250 4T 
Kawasaki 250 4T 
Gas Gas 125 2T 
GASGAS 250 4T 
Honda 250 4T 
KTM 350 4T 
KTM 350 4T 
GASGAS 250 2T 
Husqvarna 300 2T
GASGAS 350 4T 
KTM 250 2T 
KTM 300 2T 
KTM 125 2T 
KTM 250 4T 
KTM4T 450 4T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 300 2T
Husqvarna 350 4T
Beta 300 2T 
Gas Gas 250 4T 
Husqvarna 250 4T
GASGAS 300 2T 
Yamaha 125 2T 
Sherco 250 2T 
Honda 300 4T 
Beta 300 2T 
GASGAS 300 2T 
Husqvarna 250 4T
Yamaha 250 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 350 4T 
GASGAS 250 2T 
Husqvarna 350 4T
KTM 350 4T 
Husqvarna 125 2T
KTM 350 4T 

Regione
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.790 

Velocità  Media 
45,153 

Miglior tempo sul giro
3:59.186 

Velocità Migliore 
45,153 

Giro Migliore di 
186 - GAUDIO Luigi 

Stampato: 18/05/2025 15:36:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

PS6 

Gara (1 Giri) 

S. Potito 3,000 km 

18/05/2025 13:20 

2^ Prova - Cross Country / 4^ Minienduro Motornext - S. Potito Sannitico

MC MOTO S.P.S.
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

Num. 
172 
159 
168 
143 
169 
178 
129 
175 
173 
162 
141 
149 
135 
148 
160 
139 
147 
158 
150 
167 
181 
165 
157 
152 
153 
180 
151 
184 
183 
179 
182 
187 
170 
156 

Nome 
IANNARELLI Nicandro 
VALENTE Isaia 
LOFFREDA Alfonso 
BIANCO Paolo 
MUSTONE Christopher 
CONTE  Francesco 
COVINO Giuseppe 
CASSELLA Pierino 
DEL SESTO Antonio 
SCALA Giuseppe 
VALENTE Salvatore 
MONACO Luigi 
GALATI Giuseppe 
TAGGIO Riccardo 
SANTANGELO Domenico 
PIPOLA Giuseppe 
MASUCCI Antonio 
D'AGOSTINO Riccardo 
RACCIO Cristiana 
CIPRIANO Antony 
RUSSO Luigi 
TOTILO Donato 
ORLANDO Giovanni 
MAIOLE Agostino 
AVIZZANO  Mario 
PENNACCHIO Iginodavid 
PEDICINI Bruno 
RACCIO Jacopo 
RACCIO  Vincenzo 
DOMENICI Mattia 
D' ANGELO Efrem 
SACRISTANO  Francesco 
VENEZIALE Valeria 
PENNACCHIO  Mariassunta

Motoclub/Team 
MC FILIPPO COTUGNO ASD
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Moto S.P.S. 
Team Pianeta Moto Matese
Cerbone 
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
wlamoto.com 
Motoclub Motor Panni 
TEAM BK'S RACING 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Team Pianeta Moto Matese
Moto S.P.S. 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Ultracross 
Motoclub Motor Panni 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Brillantina 
Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 
Piedimonte 
Vitolo.Parts A.S.D. 
MC FILIPPO COTUGNO ASD
Piedimonte 

Classe 
SUPERVETERAN 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 450 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 450 
MINIENDURO 85 
SUPERVETERAN 
MINIENDURO 125
YOUNG 125 
AMATORIALI 2T 
MAJOR 2T 
MAJOR 450 4T 
MAJOR 2T 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 450 
AMATORIALI 250 
AMATORIALI 250 
FEMMINILE 
AMATORIALI 2T 
MINIENDURO 65 
AMATORIALI 2T 
AMATORIALI 250 
SUPERVETERAN 
VETERAN 
MINIENDURO 65 
SUPERVETERAN 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 85 
MINIENDURO 65 
MINIENDURO 65 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:40.477 
4:41.470 
4:42.678 
4:43.463 
4:43.600 
4:43.713 
4:44.130 
4:44.981 
4:45.383 
4:47.295 
4:47.437 
4:49.026 
4:49.680 
4:56.887 
4:57.465 
4:58.943 
4:59.495 
5:00.209 
5:03.861 
5:05.794 
5:06.508 
5:11.167 
5:17.473 
5:19.007 
5:19.419 
5:24.312 
5:33.729 
5:43.900 
5:44.958 
5:46.383 
5:49.704 
5:51.952 
5:54.879 
5:55.913 

Diff 
41.291 
42.284 
43.492 
44.277 
44.414 
44.527 
44.944 
45.795 
46.197 
48.109 
48.251 
49.840 
50.494 
57.701 
58.279 
59.757 

1:00.309 
1:01.023 
1:04.675 
1:06.608 
1:07.322 
1:11.981 
1:18.287 
1:19.821 
1:20.233 
1:25.126 
1:34.543 
1:44.714 
1:45.772 
1:47.197 
1:50.518 
1:52.766 
1:55.693 
1:56.727 

Marca 
Honda 450 4T 
Honda 250 4T 
KTM 350 4T 
Beta 250 2T 
GASGAS 350 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 300 2T 
Beta 125 2T 
Husqvarna 125 2T
Husqvarna 300 2T
KTM 300 2T 
Husqvarna 350 4T
Beta 250 2T 
Husqvarna 250 2T
FANTIC4T 250 4T
Honda 450 4T 
KTM 250 4T 
Suzuki 250 4T 
Beta 125 2T 
KTM 300 2T 
KTM 65 2T 
Beta 300 2T 
KTM 250 4T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 250 4T
Gas Gas 65 2T 
Gas Gas 300 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 85 2T 
Husqvarna 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 125 2T 
HUSKY2T 125 2T 

Regione
MOL 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
PUG 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.790 

Velocità  Media 
45,153 

Miglior tempo sul giro
3:59.186 

Velocità Migliore 
45,153 

Giro Migliore di 
186 - GAUDIO Luigi 

Stampato: 18/05/2025 15:36:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

PS6 

Gara (1 Giri) 

S. Potito 3,000 km 

18/05/2025 13:20 

2^ Prova - Cross Country / 4^ Minienduro Motornext - S. Potito Sannitico

MC MOTO S.P.S.

Pagina 2/2 


